ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 002/2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as
alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante

o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 002/2023-SRP, tendo como objeto a
Aquisição de Gêneros Alimentícios para a composição da Merenda Escolar do
Município de Malhada- Ba. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao
PREGÃO ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo
vencedora as Licitantes:

COSTA MONTALVÃO LTDA
CNPJ sob o nº 11.129.577/0001-14.
LOTE 01: R$ 382.953,70 (Trezentos e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e três
reais e setenta centavos).
LOTE 02: R$ 999.950,80 (Novecentos e noventa e nove mil novecentos e cinquenta
reais e oitenta centavos).
LOTE 03: R$ 69.025,00 (Sessenta e nove mil e vinte e cinco reais).
LOTE 04: R$ 207.075,00 (Duzentos e sete mil e setenta e cinco reais).
LOTE 05: R$ 197.125,00 (Cento e noventa e sete mil cento e vinte e cinco reais).
LOTE 06: R$ 511.875,00 (Quinhentos e onze mil oitocentos e setenta e cinco reais).

RAQUEL PEREIRA VIEIRA 10266319637
CNPJ sob o nº 24.035.699/0001-93
LOTE 07: R$ 47.600,00 (Quarenta e sete mil e seiscentos reais).
LOTE 08: R$ 47.600,00 (Quarenta e sete mil e seiscentos reais).

Malhada-BA, 15 de fevereiro de 2023.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro